СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« / У »  dPolfi' № У'/

Об избрании Г лавы Красногорского
городского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Красногорского городского поселения, Положения о
порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Красногорского городского поселения Еманжелинского муниципального
района Челябинской области, Совет депутатов Красногорского городского
поселения

РЕШАЕТ:

1. Избрать Главой Красногорского городского поселения

Уланова Сергея Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов
Красногорского городского В.Г.Кашигин